TARIF DES RHUMS r1c ¢

(01/05/2024)

ARHUMATIC 70CL
PACHAMAMA VANILLE

CACHACA SOLEDADE PURA
COFFRET MEZAN 2*35CL

EL RICO DOUX 70CL Promo 69.90
EL RICO ARMAGNAC TOUCH 70CL
EL RICO COGNAC TOUCH 70CL

EL RICO DOUX 20CL
EL RICO ARMAGNAC TOUCH 20CL
EL RICO COGNAC TOUCH 20CL

FLASQUE RHUM AMBRE 20CL
NEGRITA LITRE

Arrangés LA FABRIQUE DE L’ARRANGE :
MADELEINE CITRON /CAFE
TOUS LES AUTRES PARFUMS 70CL

Arrangés RHUM DE CED :
ANANAS CARAMEL BEURRE SALE 70CL
ANANAS VICTORIA 70CL
BANANE CACAO 70CL
CITRON GINGEMBRE 70CL
FRAISE CARAMBOLE YUZU
MANGUE PASSION 70CL
MANGUE ROMARIN BERGAMOTE 70CL
TI CHACA MENTHE CITRON VERT 70CL
VANILLE MACADAMIA 70CL

COFFRET SEUL + 2 VERRES SHOOTER
TOUS LES TI CED ARRANGES EN 35CL

Arrangés 21 DEGRES SUD :
BLLES IL

Antigua : ENGLISH ARBOUR 5 ANS

Barbade : BUMBU CREAM
BUMBU ORIGINAL
BUMBU X0
DORLY'S XO

Barbade, Guyanna : DOS MADERAS 5+5 70cl
COFFRET DOS MADERAS + MIGNONETTES

Colombie: COLOMA 8 ANS

LA HECHICERA
Compagnie des Indes :

LATINO 5 ANS Promo 44.00
Cuba : HAVANA CLUB 3 ANS

SANTISIMA TRINIDAD 7 ANS
SANTISIMA TRINIDAD 15 ANS

Guadeloupe : MONTEBELLO BLANC 55° LITRE
MONTEBELLO 3 ANS
MONTEBELLO 8 ANS

Guyane Britanique : EL DORADO 12 ANS

Ile Maurice : CHAMAREL MANDARINE
ARCANE EXTRAROMA Promo 45.90
BEACH HOUSE GOLD
BEACH HOUSE PINK
BEACH HOUSE WHITE
GOLD OF MAURICIUS
LAZY DODO
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12.00
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54.00
35.00

39.90
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47.90
52.50

41.50
49.90

23.70
45.90
59.90

31.00
43.50
78.00

49.90
22.00

38.50
38.50
38.50
47.90
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Martinique :

Mexique :

Panama :

Philippines :

Porto Rico :

Rép. Dom. :

Sainte Lucie :
Salvador :

Venezuela :

TARIF DES RHUMS suite 1.7.C. €

Marie Galante :« BIELLE » AMBRE 70CL

« BIELLE » PREMIUM AMBRE 70CL

« LA MAUNY » LITRE 50° BLANC

« CLEMENT » CANNE BLEUE BLANC 2022 2023
« CLEMENT » SELECT BARREL

« CLEMENT » VSOP

« CLEMENT » XO

« HSE » BLANC PARCELLAIRE N°2 2019 55° 70CL
« HSE » ELEVE SOUS BOIS FEDERICA MATTA 40°
« HSE » RHUM TRES VIEUX VSOP 45°

« HSE » RHUM EXTRA VIEUX XO 43°

« JM » SHRUBB LIQUEUR CREOLE
« JM » BLANC 50°

« JM » BLANC MACOUBA

« JM » ELEVE SOUS BOIS

« JM » VO

« JM » VIEUX VSOP

« JM » TRES VIEUX RHUM X0

« JM » EPICES CREOLES
« JM » FUMEE VOLCANIQUE
« JM » JARDIN FRUITE

MACOLLO 7 ANS Promo 34.00
PROHIBIDO 15 ANS + CAISSE PRISON

MAGNUM ABUELO ANEJO 1,75L
ABUELO 12 ANS
ABUELO 12 ANS TWO OAKS

DEMON'S SHARE 6 ANS 70CL
DEMON'S SHARE 6 ANS COFFRET +2 TIMBALES
DEMON'S SHARE 12 ANS COFFRET + 2 VERRES

HIDDEN LOOT (frangais) 70CL

COFFRET HIDDEN LOOT + 2 VERRES
HIDDEN LOOT (francais) 5CL

HIDDEN LOOT DARK RESERVE (francais)
NAUD 15 ANS (Francais)

MALECON RARE PROOF VINTAGE 2014

DON PAPA 7 ANS
DON PAPA BAROKO 70CL
DON PAPA BAROKO 20CL

BLACK MAGIC
RON DEL BARRILITO 2*

PRESIDENTE MARTI 15 ANS
PRESIDENTE MARTI 23 ANS
PRESIDENTE MARTI GRAN AROMA

EXQUISITO 1995
EXQUISITO 1990

RELICARIO COFFRET + 2 VERRES
ELEMENTS EIGHT GOLD ou SPICED
CIHUATAN INDIGO 8 ANS

DIPLOMATICO RESERVE EXCLUSIVE 70CL
DIPLOMATICO SELECCION DE LA FAMILIA 70CL

NAUD 12 ANS (Vénuzuela)
SANTA TERESA 1796
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